
  

 

Katalog 

velikonočních 

dekorací 
2017 

Platný k 3. 3. 2017 



2 

 

Všechny výrobky jsou vyrobeny žáky oboru Aranžér 

Střední školy živnostenské Sokolov, 

příspěvkové organizace. 

 Aranžéři 



3 

 

Příjem zakázek (odborný výcvik oboru Aranžér) 

 

Vedoucí učitel odborného výcviku: Hana Argmannová 

Mobil:  775 700 835 

Facebook: Aranžér SŠŽ Sokolov  

E-mail: argmannova@zivnostenska-sokolov.cz 

 

Objednávky:  

- prostřednictvím zprávy na Facebooku (preferujeme) 

- e-mailem 

- telefonicky 
 

Do objednávky uveďte: 

- vaše jméno 

- mobilní telefonní číslo 

- číslo výrobku 

- počet kusů u každého výrobku 

Každou objednávku potvrdíme a po vyrobení dekorace vám pošleme 

SMS. 

Objednávky přijímáme do 3. 4. 2017. 

 

Dodací podmínky: 

Výrobek bude k dispozici do 5 pracovních dnů 

Převzetí objednaných výrobků je možné pouze na adrese: 

Tovární 1363, Sokolov (pracoviště odborného výcviku) 

PO - PÁ: 7:30 - 14:00 hod. 

Výrobky si musíte vyzvednout do 12. 4. 2017. 

 

V případě naplnění výrobní kapacity již nebudou objednávky 

přijímány. Tak neváhejte a objednejte včas :-) 

Děkujeme za pochopení. 



4 

 

 Závěsné velikonoční vajíčko  

Označení výrobku: Závěsné velikonoční vajíčko č. 01 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: překližka upravená barvou 

Doplňky: karton 

Cena: 70 Kč 

 Závěsné velikonoční vajíčko  

Označení výrobku: Závěsné velikonoční vajíčko č. 02 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: překližka upravená barvou 

Doplňky: karton 

Cena: 70 Kč 



5 

 

Označení výrobku: Závěsné velikonoční vajíčko č. 03 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: překližka upravená barvou 

Doplňky: karton 

Cena: 70 Kč 

 Závěsné velikonoční vajíčko  

Označení výrobku: Závěsné velikonoční vajíčko č. 04 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: překližka upravená barvou 

Doplňky: karton 

Cena: 70 Kč 

 Závěsné velikonoční vajíčko  



6 

 

 Závěsné velikonoční vajíčko  

Označení výrobku: Závěsné velikonoční vajíčko č. 05 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: překližka upravená barvou 

Doplňky: karton 

Cena: 70 Kč 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 06 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 90 Kč 



7 

 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 07 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 60 Kč 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 08 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 150 Kč 

 Velikonoční dekorace 



8 

 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 09 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 100 Kč 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 10 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 140 Kč 



9 

 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 11 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 100 Kč 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 12 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční vajíčka, doplňky 

Cena: 150 Kč 

 Velikonoční dekorace 



10 

 

 Velikonoční dekorace 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 13 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční vajíčka, doplňky 

Cena: 50 Kč 

 Velikonoční dekorace - speciál 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 14 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 80 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 



11 

 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 15 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 180 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 

 Velikonoční dekorace - speciál 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 16 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 140 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 

 Velikonoční dekorace - speciál 



12 

 

 Velikonoční dekorace - speciál 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 17 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 140 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 

 Velikonoční dekorace - speciál 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 18 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 80 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 



13 

 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 19 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 130 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 

 Velikonoční dekorace - speciál 

Označení výrobku: Velikonoční dekorace č. 20 

(důležité pro objednávku) 

Materiál: přírodniny, velikonoční 

vajíčka, doplňky 

Cena: 90 Kč 

 

Poznámka: Tyto výrobky nabízíme 

pouze po 1 ks. V případě zájmu lze 

zhotovit pouze podobné dekorace. 

 Velikonoční dekorace - speciál 



14 

 

 Nabízíme také další služby 

Vytvoříme pro vás  

aranžování výkladní skříně, potisky triček,  

reklamní polepy aut,  

vývěsní štíty, reklamní tabule  

a reklamní letáčky. 

 

Informace a objednávky  

na telefonu 775 700 835  

u paní Hany Argmannové. 

 

 



15 

 

 

 

 

 



16 

 

 Další práce našich žáků 

Funkční model větrné elektrárny 

Kontaktní údaje provozovatele: 

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 

Žákovská 716, 356 01 Sokolov 

IČO: 75059151  

Web: http://www.zivnostenska-sokolov.cz 


